УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№

станица Динская
О направлении ч

на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования» Краснодарского
края, на основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от
10.01.12.2024г. № 01-20/33, пр и к аз ыв аю:

1. Направить заведующим ДОО №3,11,12,18,25,26,61 на бюджетные курсы
повышения квалификации руководящих и педагогических работников ДОО
Динского района с 15 января по 25 января 2024 года по теме: «Процедуры и
инструментарий мониторинга оценки качества дошкольного образования
Краснодарского края» в объеме 72часа в г. Краснодар, ул. Сормовская, 167:
Падерину Е.А., старшего воспитателя МАДОУ №3
Пуряеву Ю.В., воспитателя БДОУ №11
Петросян С.С., старшего воспитателя АМДОУ №12
Рокачеву М.Ф., воспитателя АМДОУ № 12
Харченко Т.В., старшего воспитателя БДОУ №18
Николаеву А.В., воспитателя БДОУ №19
Скрипаль И.В., старшего воспитателя АМДОУ №25
Смирнову В.С., воспитателя БДОУ №26
Сирота Л.Н., заведующего МАДОУ №44
Арабову Н.В., воспитателю БДОУ №61
Куликову Н.А., учителя-логопеда БДОУ №61

2. Регламент проведения курсов:
15.01-19.01.2024-дистанционное обучение; 20. 01. - очно, в режиме онлайн
22.01.-25.01. - очное обучение.

3. Возложить контроль за выполнение^
МКУ ЦПО Ковалеву И.А.

Начальник управления образов

цего приказа на методиста

М.А. Ежкова